
周辺住民の皆様へ

　　　平素より、相楽中部消防組合新庁舎造成工事にご理解、ご協力

　　を賜り、ありがとうございます。

　　　工事着手より土曜日・日曜日と休工日としてきましたが、工事

　　内容の進捗状況により、１１月から土曜日の作業を実施しますの

　　でお知らせします。

　　　かねてより、祝日作業時には個別ビラ配布を行ってまいりまし

　　たが、今後は全土曜日及び祝日は作業を行うことを前提に進め

　　てまいりますので個別ビラ配布は行わないのでご了承ください。

　　　近隣の皆様方にはご迷惑をおかけしますが、現場周辺の安全

　　施工に努め、工事を進めますので、ご理解とご協力を賜ります

　　ようお願い申し上げます。

　　（８：００朝礼、夕方の片付け除く）

　　お問い合わせ先

TEL

TEL

携帯

令和5年10月16日

０７７４－７５－１３８０

施工業者 　公成・田中千特定建設工事共同企業体

作 業 時 間 　８：３０～１７：００

０７７４－34－１２８０

０９０－９７０８－０７０３

  

発　注　者 　相楽中部消防組合消防本部

　　（担当）　瀧


